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Diamentowy Obraz 30*40cm - witraż

Cena 24,00 zł

Numer katalogowy 041

Kod EAN 5905274840411

Opis produktu

Diamond Painting Zestawy do Malowania Diamentowego
Balet DIY Diamentowy Obraz Ścieg Krzyżykowy Pełne
Wiercenie Kryształ Górski Obraz Haft Obrazy Rzemiosło do
Domu Dekoracja Ścienna 30x40cm
 

[WYSOKA JAKOŚĆ]-wysoce przezroczyste płótno drukowane, wodoodporne, zagęszczone, jednolita tekstura, ochrona
środowiska, miękkie i niełatwe do złożenia. Diament jest pełnym diamentem i zawiera 11205 części, jest jaśniejszy,
jaśniejszy, bardziej realistyczny i nie blaknie. Nasze malowanie diamentami to wzór w wysokiej rozdzielczości o dobrej
fakturze i pięknie.
[RELIEVE STESS] —— DIY diamentowe malowanie czyni twoje życie bardziej komfortowym, możesz mieć więcej rzeczy
do zrobienia w wolnym czasie. Jest to bardzo relaksujące i zabawne, można doświadczyć poczucia spełnienia. Możesz
zmniejszyć stres, regulować emocje, wzmocnić pewność siebie i wytrwałość, łatwiejszy do wykonania, odpowiedni
zarówno dla osób starszych, jak i dla dzieci.
[DOSKONAŁE WZORNICTWO I DEKORACJA] —— Wiertło jest okrągłe i całkowicie pokrywa część wzoru. Może być
stosowany w sypialniach, jadalniach, łazienkach, toaletach, kuchniach, gabinetach, domach, biurach, hotelach,
restauracjach i barach. Jest to najpopularniejsza dekoracja DIY i Haftowane dekoracje domowe, wystarczająco
niesamowite.
[ŁATWE DO WYKONANIA] —— Wystarczy znaleźć odpowiedni diament zgodnie z odpowiednim kodem i umieścić setki
błyszczących cyrkonii z żywicy jeden po drugim na lepkim, oznaczonym kolorem płótnie. Następnie możesz stworzyć
dynamiczne, migające dzieło sztuki. Nie wymaga to posiadania żadnej technologii, aby to zrobić.
[Dobre WYBORY PREZENTÓW] —— DIY diamentowe malowanie może być również używane jako prezenty dla dzieci,
rodziny, przyjaciół i kolegów. Idealnie nadają się na prezenty noworoczne, świąteczne, urodzinowe i inne świąteczne
prezenty.
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